

## El Muhaberat mı?

Uludere’de 30’den fazla yurttaşımızın bombalanarak öldürülmesi olayının faillerini iki yıldır... Necip Hablemitođlu’nun katillerini 10 yıldır bulamayan iktidar Reyhanlı’yı kana bulayan olayın şüphelilerini patlamaların hemen akabinde eliyle koymuş gibi buluverdi. Bakan Beşir Atalay’ın açıklamasına göre 9’u da Türk vatandaşı olan şüphelilerin Suriye istihbarat örgütü “El Muhaberat’la ilişkileri var”mış.

Şüphelilerin böylesi görülmemiş bir süratle yakalanması elbette takdir edilecek bir şey. Umarız yakalananlar gerçek faillerdir, bir süre sonra “değillermiş” denilerek serbest bırakılmazlar... İlk günden beri ekranlara zıplayanlar, uzmanlar, stratejistler vs. sözü hemen El Muhaberat ve Esad’a getiriyor. Esad başı bunca beladayken bir de Türkiye’yi savaşın içine mi çekecek? Bunun akılla bağdaşır yanı var mı? Peki kim Türkiye’yi savaşın içine çekmek isteyebilir?

İnsan Hakları Derneđi iki ay önce bölgede bir soruşturma yapmış. O soruşturmada görüşüne başvurulmuş CHP Hatay Milletvekili Refik Eryılmaz diyor ki:

“Hücre tipi örgütlenen radikal örgütler MOSSAD ve İsrail’in denetimindedir. Suriye’deki iç çatışmanın ardında İsrail vardır. Radikal gruplar ve İsrail bu çatışmanın bitmesini istememektedir. Bundan sonraki süreçte ülkemizde hiç olmadık yerlerde bombalar patlamasından endişeleniyoruz...”

Bu tespite dikkat...

## Yaşasın yasamız!

Beşiktaş-Gençlerbirliği maçı öncesi olaylar çıktı... Polisle taraftarlar çatıştı... Beşiktaş’tan İnönü Stadyumu’na giden bulvar savaş alanına döndü.

Göztepe, Tavşanlı Linyitspor’a yenilip küme düşünce sahaya girmek isteyen taraftarlarla polis çatıştı.

Adanaspor, Manisaspor’a yenilip play off’a kalma hakkını kaybedince taraftarlarla polis çatıştı. Olayda pek çok kişi yaralandı.

Fenerbahçe-Galatasaray maçından önce bir grup Galatasaray taraftarı Levent’te Fenerbahçe formalı bir genci linç etmek istedi. Genç, kışlada nöbet bekleyen askerlerin yardımıyla linç edilmekten kurtuldu.

Fenerbahçe-Galatasaray maçında kaleci Volkan ile Sabri boğaz boğaza geldi. İki oyuncu kırmızı kart görerek oyundan atıldı. Maçta sık sık gerginlikler yaşandı. Maç sırasında bazı Fenerbahçeli taraftarlar Galatasaraylı Ebue’ye ırkçılığın stadyumlardaki sembolü muz gösterdi.

Fenerbahçe-Galatasaray maçı sonrası Edirnekapı metrosunda bıçaklı saldırıya uğrayan 19 yaşındaki Fenerbahçe taraftarı Burak Yıldırım hayatını kaybetti.

\*\*\*

Bunlar, sadece bu haftaki futbol maçlarından! basına yansıyanlar. Neyse ki Sporda Şiddetin Önlenmesine dair yasamız var, yoksa ortalık olaydan geçilmezdi, diyor, noktayı şiddetle koyuyoruz!

**Amerika'nın müttefiki olmak, Amerika'nın düşmanı olmaktan daha tehlikelidir.**

**Henry Kissinger**

### **Yas**

Reyhanlı vahşeti Türkiye tarihindeki en kanlı bombalı saldırıydı. Ölü sayısı 49'a ulaştı.

Televizyonlar ise patlamanın ardından "vur patlasın" yayına devam ettiler.

Gazeteci Müyesser Yıldız, ABD'nin Ankara Büyükelçiliği'ne yapılan bombalı saldırıyı hatırlatıyor. Türk güvenlik görevlisi Mustafa Akarsu hayatını kaybettiğinde, ABD büyükelçiliğinde bayrak yarıya indirilmişti. Hatay'da 49 can gitti, ne böyle bir duruş, ne bir milli yas!

Sebeptir? Yas sürecine girip olayı sıcak tutmayalım, bir an önce unutalım.

Çünkü iktidar bu olayda kimsenin üzerine atamayacağı bir gol yedi.

Konulan basın yayın yasağının amacı da oydu.

Hükümete yönelik eleştirilerin duyulmasını önlemek...

Vatandaş can, onlar oy derdinde...

**Reyhanlı katliamı için getirilen yayın yasağını "İsabetli buluyorum" diyen Erdoğan sözlerine "Saldırının arkasında Esad var" dedi. Yayın yasağı yalnızca AKP'yi suçlayanlar için uygulanıyor galiba!**

**Akif Kökçe**

### **Süreç**

Reyhanlı patlamalarından henüz bir iki saat sonra... Kanallardan birinde patlamaları yorumlamak üzere "akil adamlar" heyetinden bir gazeteci boy gösteriyor. Katliamın faileri hakkında henüz hiçbir ipucu yok. Buna rağmen arkadaş büyük bir güvenle faili açıklıyor:

- Bu Muhaberat'ın işi. Arkasında Esad var...

Bu akil insan, PKK ile ilişkilerde "barış süreci"ni...

Suriye ile ilişkilerde "savaş süreci"ni destekliyor açıkçası.

Daha doğrusu iktidar ne görev verirse o doğrultuda yalan söylüyor...